

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby na chodbě v 3.NP v pavilonu U12 ZŠ JH III, Vajgar 592

Objekt:

02-12-01 - chodba 3.NP pavilon U12

KSO:

Místo: Vajgar 592/III

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Václav Roh

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2020

IČ:

00246875

DIČ:

CZ00246875

IČ:

28154509

DIČ:

CZ28154509

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 311 022,10 |
|--------------|------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 311 022,10  | 21,00%     | 65 314,64 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 376 336,74 |
|------------|-------|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby na chodbě v 3.NP v pavilonu U12 ZŠ JH III, Vajgar 592

Objekt:

02-12-01 - chodba 3.NP pavilon U12

Místo:

Vajgar 592/III

Datum:

12. 2. 2020

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Roh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

311 022,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

51 239,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 988,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 722,82

997 - Přesun sutě

12 449,46

998 - Přesun hmot

78,35

### PSV - Práce a dodávky PSV

259 782,56

766 - Konstrukce truhlářské

3 582,74

771 - Podlahy z dlaždic

228 511,48

775 - Podlahy skládané

2 840,88

781 - Dokončovací práce - obklady

23 291,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 556,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby na chodbě v 3.NP v pavilonu U12 ZŠ JH III, Vajgar 592

Objekt:

02-12-01 - chodba 3.NP pavilon U12

Místo: Vajgar 592/III

Datum: 12. 2. 2020

Zadavatel: Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

311 022,10

|    |     |           |                                                                                                                                                       |     |         |        |            |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                   |     |         |        | 51 239,54  |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                            |     |         |        | 13 988,91  |
| 5  | K   | 612335401 | Oprava vnitřní hrubé omítky stěn v rozsahu plochy soklíku                                                                                             | m2  | 15,750  | 67,55  | 1 063,91   |
|    | VV  |           | chodba                                                                                                                                                |     | 15,750  |        |            |
|    | VV  |           | 105*0,15                                                                                                                                              |     |         |        |            |
| 4  | K   | 619995001 | Oprava omítek kolem obkladů schodiště                                                                                                                 | m   | 65,000  | 110,00 | 7 150,00   |
|    | VV  |           | podesty+schodiště                                                                                                                                     |     | 65,000  |        |            |
|    | VV  |           | 24+41                                                                                                                                                 |     |         |        |            |
| 26 | K   | 619995002 | Začištění omítek kolem soklíku                                                                                                                        | m   | 105,000 | 55,00  | 5 775,00   |
|    | VV  |           | chodba                                                                                                                                                |     | 105,000 |        |            |
|    | VV  |           | 105                                                                                                                                                   |     |         |        |            |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                   |     |         |        | 24 722,82  |
| 1  | K   | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maltv                                                                                              | m2  | 200,120 | 98,54  | 19 719,82  |
|    | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                  |     | 175,040 |        |            |
|    | VV  |           | 54,7*3,2                                                                                                                                              |     |         |        |            |
|    | VV  |           | podesta                                                                                                                                               |     | 25,080  |        |            |
|    | VV  |           | 2,2*5,7*2                                                                                                                                             |     | 200,120 |        |            |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |     |         |        |            |
| 30 | K   | 952901111 | Hrubé vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po stavebních pracích                                                       | m2  | 200,120 | 25,00  | 5 003,00   |
|    | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                  |     | 175,040 |        |            |
|    | VV  |           | 54,7*3,2                                                                                                                                              |     |         |        |            |
|    | VV  |           | podesta                                                                                                                                               |     | 25,080  |        |            |
|    | VV  |           | 2,2*5,7*2                                                                                                                                             |     | 200,120 |        |            |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |     |         |        |            |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                           |     |         |        | 12 449,46  |
| 21 | K   | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                         | t   | 7,062   | 500,00 | 3 531,00   |
| 25 | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10                                                        | t   | 70,620  | 67,32  | 4 754,14   |
|    | VV  |           | 7,062*10                                                                                                                                              |     | 70,620  |        |            |
| 23 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t   | 7,062   | 196,18 | 1 385,42   |
| 24 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t   | 35,310  | 8,70   | 307,20     |
|    | VV  |           | 7,062*5                                                                                                                                               |     | 35,310  |        |            |
| 22 | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t   | 7,062   | 350,00 | 2 471,70   |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                           |     |         |        | 78,35      |
| 27 | K   | 998021021 | Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m                                                                                  | t   | 0,340   | 230,44 | 78,35      |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                   |     |         |        | 259 782,56 |
| D  | 766 |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                 |     |         |        | 3 582,74   |
| 16 | K   | 766662811 | Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových                                                                                                       | kus | 14,000  | 33,36  | 467,04     |
| 17 | K   | 766695213 | Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm                                                                                      | kus | 14,000  | 76,73  | 1 074,22   |
| 18 | M   | 61187461  | práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1000mm š 150mm                                                                                                  | kus | 14,000  | 145,82 | 2 041,48   |
| D  | 771 |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                     |     |         |        | 228 511,48 |
| 6  | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                 | m2  | 200,120 | 10,70  | 2 141,28   |
|    | VV  |           | 3.NP                                                                                                                                                  |     | 175,040 |        |            |
|    | VV  |           | 54,7*3,2                                                                                                                                              |     |         |        |            |
|    | VV  |           | podesta                                                                                                                                               |     | 25,080  |        |            |
|    | VV  |           | 2,2*5,7*2                                                                                                                                             |     |         |        |            |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV    |     |           | Součet                                                                                        |    | 200,120  |              |                   |
| 7     | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                   | m2 | 200,120  | 38,00        | 7 604,56          |
| VV    |     |           | 3.NP                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 54,7*3,2                                                                                      |    | 175,040  |              |                   |
| VV    |     |           | podesta                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2,2*5,7*2                                                                                     |    | 25,080   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                        |    | 200,120  |              |                   |
| 8     | K   | 771151012 | Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 4 mm                                             | m2 | 200,120  | 180,00       | 36 021,60         |
| VV    |     |           | 3.NP                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 54,7*3,2                                                                                      |    | 175,040  |              |                   |
| VV    |     |           | podesta                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2,2*5,7*2                                                                                     |    | 25,080   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                        |    | 200,120  |              |                   |
| 9     | K   | 771161011 | Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby                                    | m  | 29,173   | 21,09        | 615,26            |
| VV    |     |           | 54,7/6*3,2                                                                                    |    | 29,173   |              |                   |
| 10    | M   | 59054164  | profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm                                             | m  | 37,925   | 130,51       | 4 949,59          |
| VV    |     |           | 29,173*1,3 'Přepočtené koeficientem množství                                                  |    | 37,925   |              |                   |
| 2     | K   | 771473810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných                                       | m  | 105,000  | 19,14        | 2 009,70          |
| VV    |     |           | chodba                                                                                        |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 105                                                                                           |    | 105,000  |              |                   |
| 3     | K   | 771473830 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových, podezdívek                     | m  | 65,000   | 28,35        | 1 842,75          |
| VV    |     |           | podesty+schodiště                                                                             |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 24+41                                                                                         |    | 65,000   |              |                   |
| 11    | K   | 771574222 | Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2                            | m2 | 200,120  | 380,00       | 76 045,60         |
| VV    |     |           | 3.NP                                                                                          |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 54,7*3,2                                                                                      |    | 175,040  |              |                   |
| VV    |     |           | podesta                                                                                       |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 2,2*5,7*2                                                                                     |    | 25,080   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                        |    | 200,120  |              |                   |
| 12    | M   | 59761004  | dlažba keramická slinutá reliéfní do interiéru i exteriéru přes 6 do 9 ks/m2 R10              | m2 | 240,144  | 400,00       | 96 057,60         |
| VV    |     |           | 200,12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství                                                  |    | 240,144  |              |                   |
| 31    | K   | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                               | t  | 3,078    | 397,51       | 1 223,54          |
| D 775 |     |           | Podlahy skládané                                                                              |    |          |              | 2 840,88          |
| 19    | K   | 775591924 | Lakování prahů včetně přebroušení                                                             | ks | 14,000   | 202,92       | 2 840,88          |
| D 781 |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                   |    |          |              | 23 291,16         |
| 13    | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu schodišť, podezdívek                                                | m  | 65,000   | 35,81        | 2 327,65          |
| VV    |     |           | podesty+schodiště                                                                             |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | 24+41                                                                                         |    | 65,000   |              |                   |
| 14    | K   | 781461111 | Montáž obkladů vnitřních kladených do tmelu soklů podest a zábradlí                           | m  | 65,000   | 124,34       | 8 082,10          |
| 15    | M   | 59761071  | obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2                                                    | m2 | 45,500   | 270,00       | 12 285,00         |
| VV    |     |           | 65*0,4                                                                                        |    | 26,000   |              |                   |
| VV    |     |           | 65*0,3                                                                                        |    | 19,500   |              |                   |
| VV    |     |           | Součet                                                                                        |    | 45,500   |              |                   |
| 29    | K   | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                               | t  | 1,407    | 423,89       | 596,41            |
| D 783 |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                    |    |          |              | 1 556,30          |
| 20    | K   | 783317105 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí - oprava zábradlí | m2 | 19,500   | 79,81        | 1 556,30          |
| VV    |     |           | podesty+schodiště                                                                             |    |          |              |                   |
| VV    |     |           | (24+41)*0,3                                                                                   |    | 19,500   |              |                   |